REPUBLIKA E SHQIPERISKE
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KESHILLI BASHKIAK

Komisionit Arsimit, Kulturés Teknologjis sé Informacionit dhe Sportit

Raport vendimmarrijeje

Nr | paesl L] 2026

Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

PER DHENIEN E TITULLIT QYTETAR NDERI I BASHKISF KOLONJE:

Z. PERIKLI QIRJAZI

Analiza ligjore:

Né zbatim té€ ligjit 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” neni 54 ,neni 55 si dhe VKB Kolonjé
Nr.62 daté 25.09.2016 “Miratimin e llojeve t& titujve t& nderit né Bashkiné Kolonjé” ligjit
112/2013 “Pér Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendore t& Nderit né Republikén e
Shqipérisé.

Situata aktuale e funksionit:

Dhénien e titullit “QYTETAR NDERI I KOLONJES” Z.Perikli Qirjazi, me motivacion:

“Né shenjé mirénjohjeje, respekti dhe vierésim pér rolin e tij té vecanté né edukimin e brezave
té rinj, pér pérkushtimin e tij jetésor ndaj shkencés gjeografike dhe pér ndihmesén e tij té
¢muar né studimin, mbrojtien dhe promovimin e vierave té Kolonjés dhe té gjithé territorit
shqiptar.

Situata financiare:
Sipas relacionit dhe dokumentacionit qe shogeron projekt vendimin

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:
Drejtoria e Artit, Kulturés dhe Sportit
Monitorimi dhe raportimi:

Keshilli I Bashkise Kolonje

Impakti social/grupet qe preken:

Qytetare te bashkise Kolonje



A éshté objekt i konsultimit publik?

Jo

Komisioni i ekonomise, financave, buxhetit dhe tatim taksave i mbledhur mé
daté_Q T-o\. 2026, shqyrtoi projektvendimin “PER  SHTESE FONDI DHE
SHPERNDARJEN E FONDEVE BUXHETORE” Pas shqyrtimit té projektvendimit dhe
materialeve shoqéruese, komisioni me shumicé votash, vendosi:

T’i propozojé Keshillit bashkiak:
@ (Miratimin e projektaktit.

b- Kalimin e projektaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém dhe pér

shqyrtim.
c- Refuzimin e miratimit te projektaktit.
d- ﬂ?arimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)
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Bashkélidhur argumentet e vendimmarrje mendimi i pakicés 1 paraqitur né procesverbalin e

mbledhjes se komisionit.
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Sekretar i komisionit




